SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE LOCUÇÃO, APRESENTAÇÃO E 

ANIMAÇÃO, COM DOIS LOCUTORES PROFISSIONAIS, PARA O EVENTO 

OFICIAL REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE LARANJAL NOS DIAS 09, 10 E 

11 DE JANEIRO DE 2026. 

DATA DO CONTRATO: 17/12/2025 

VIGÊNCIA: 3 Meses   

VALOR TOTAL: R$ 7.625,00 (sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.